
 
 
  
 
 

 
 

 
Cent ra l a :  9 1/  5 77  6 3  5 5  Konto bankowe:  

Bank Gospodarstwa Krajowego 

97 1130 1176 0022 2031 5920 0005 

www.zozstargard.pl 

NIP: 854-19-38-710 

Sek re t a r i a t :  91/  57 8  9 2  0 3  REGON: 000304562 

       Fax.:   91/ 577 04 23 KRS :  00 00 00 5 38 8  

e-mail: biuro@zozstargard.pl 
 

Rejestr Wojewody: 000000017670 

 

 

Samodzielny Publiczny Wielospecjalistyczny                                
Zakład Opieki Zdrowotnej w Stargardzie 

      ul. Wojska Polskiego 27, 73-110 Stargard 
___________________________________ 

województwo zachodniopomorsk ie  

 

               Stargard, 10.03.2020 r. 

  

    

    

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

Dotyczy: Przetarg nieograniczony 10/PN/D/PL/2020 r. na dostawy środków dezynfekcji do 

SPWZOZ w Stargardzie w podziale na  7 pakietów. 

 

 

Działając zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. 

Dz.U. z 2019 r., poz. 1843) Zamawiający informuje, że w dniu 10.03.2020 r. o godzinie 11:30 dokonano 

otwarcia ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu.  

 

 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Pakiet/Cena brutto 

 

1 

Medilab Sp. z o.o. 

ul. Niedźwiedzia 60,  

15-531 Białystok 

 

 

Pakiet 2- 7 385,04 zł   

Pakiet 3- 312,80 zł  

Pakiet 4- 7 575,40 zł 

Pakiet 5- 6 220,80 zł 

Pakiet 6- 2 407,20 zł 

Pakiet 7- 6 210,00 zł 

 

2 

 

Przedsiębiorstwo Novax Sp. z o.o. 

Plac Wolności 7,  

85-004 Bydgoszcz 

 

Pakiet 7- 6 412,50 zł 

3 

 

ProjectMed Tomasz Surowiec 

ul. Alejkowa 21 lok. B9, 

15-528 Sowlany 

 

Pakiet 1- 22 572,80 zł 

Pakiet 5- 4 320,00 zł 

Pakiet 6- 1 460,15 zł 

Pakiet 7- 3 105,00 zł 

4 

 

Schulke Polska Sp. z o.o. 

Al. Jerozolimskie 132, 

02-305 Warszawa 

 

 

Pakiet 1- 26 575,13 zł 

Pakiet 3- 153,44 zł 

Pakiet 4- 3 591,00 zł 

Pakiet 5- 3 974,40 zł 

Pakiet 6- 1 806,45 zł 

Pakiet 7- 4 320,00 zł  

 

 

 

 



 
 
  
 
 

 
 

 
Cent ra l a :  9 1/  5 77  6 3  5 5  Konto bankowe:  

Bank Gospodarstwa Krajowego 

97 1130 1176 0022 2031 5920 0005 

www.zozstargard.pl 

NIP: 854-19-38-710 

Sek re t a r i a t :  91/  57 8  9 2  0 3  REGON: 000304562 

       Fax.:   91/ 577 04 23 KRS :  00 00 00 5 38 8  

e-mail: biuro@zozstargard.pl 
 

Rejestr Wojewody: 000000017670 

 

 

Samodzielny Publiczny Wielospecjalistyczny                                
Zakład Opieki Zdrowotnej w Stargardzie 

      ul. Wojska Polskiego 27, 73-110 Stargard 
___________________________________ 

województwo zachodniopomorsk ie  

 

Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia kwotę brutto:   

 

Pakiet Wartość brutto 

1. 21 303,00 zł 

2. 7 250,00 zł 

3. 160,00 zł 

4. 3 640,00 zł 

5. 3 520,00 zł 

6. 1 455,00 zł 

7. 4 375,00 zł 

Razem 41 703,00 zł 

 

Dyrektor 

Krzysztof Kowalczyk 


